
Uchwała Nr XXV/230/09
Rady Gminy Przywidz

    z dnia 16 marca 2009 r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Gdańskiemu  na 
realizacje  zadania  pod  nazwą:  zakup  licencji  na  aplikację  internetową 
WebEwid,  która  umozliwi  Gminom z  terenu  Powiatu  Gdańskiego  pośredni 
dostęp  i  korzystanie  z  komputerowej  bazy  danych  ewidencyjnych 
stanowiących część państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.U.  z 2001r.Nr 142,  poz.1591 z późn.  zm.)  oraz art.  167 ust.  2 pkt 5 
i art. 175 ustawy   z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 
2104)

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Przywidz  pomocy  finansowej  Powiatowi  Gdańskiemu 
z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  pod  nazwą:  zakup  licencji  na  aplikację 
internetową WebEwid, która umożliwi Gminom z terenu Powiatu Gdańskiego pośredni 
dostęp  i  korzystanie  z  komputerowej  bazy  danych  ewidencyjnych  stanowiących  część 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

                                                                 § 2.

Pomoc finasowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji  celowej ze 
środków budżetu Gminy Przywidz na rok 2009, w wysokosci 3050,00 zł.

§ 3.

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  zasady  rozliczenia  środków 
pomocy finansowej (dotacji celowej) określone zostaną w umowie między Gminą Przywidz 
a Powiatem Gdańskim.

                                                           § 4.

Do zawarcia umowy w sprawie udzielenia przez Gminę Przywidz Powiatowi Gdańskiemu 
pomocy finansowej, o której mowa w niniejszej uchwale upoważnia się Wójta Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                           

        Przewodnicząca 
          Rady Gminy 

     Krystyna Podgórska



Uzasadnienie:

Podjęcie uchwały umożliwi dostęp do komputerowej bazy danych ewidencyjnych 
stanowiących część państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
zgomadzonych na serwerze Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim. Bezpośredni 
dostęp ułatwi weryfikację danych do opracowywania uzbrojenia terenu, weryfikację stanu 
posiadania nieruchomości gminnych, dostęp do bazy danych włascicieli wszystkich 
nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy. Do projektu zostały przez Starostwo 
Powiatowe zaproszone wszystkie gminy z terenu Powiatu Gdańskiego.
Skutki finansowe – 3.050 zł.

Przygotował:

Jarosław Ryszkowski

Wnioskodawca:

Wójt Gminy Przywidz

Bożena Mielewczyk - Zawada


